MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria nº BRA.0096/2020, de 02 de julho de 2020

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições delegadas pela Portaria nº 3.790, de 23 de novembro de 2018, e considerando o

impedimento do membro suplente inicialmente designado, RESOLVE:

Art. 1º - Alterar, em parte, a Portaria nº BRA.0088/2020, de 15.06.2020, excluindo

o servidor Henrique Marins de Carvalho e incluindo o servidor Luciano Aparecido Magrini

(Câmpus São Paulo) na composição da BANCA EXAMINADORA do Processo Seletivo

Simplificado para Professor Substituto do Câmpus Bragança Paulista, de que trata o Edital nº 181,

de 04 de junho de 2020, publicado no DOU em 08 de junho de 2020, a realizar-se de forma virtual

entre os dias 06 e 08 de julho de 2020.

		2020-07-02T17:51:01-0300
	JOAO ROBERTO MORO:87113481868